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SUNUŞ 

Geçmişten günümüze gelirken var olan yaratıcılığın getirdiği teknolojik ve sosyal anlamda gelişmişliğin ulaştığı hız, artık 

kaçınılmazları da önümüze sererek kendini göstermektedir. Güçlü ekonomik ve sosyal yapı, güçlü bir ülke olmanın ve tüm 

değişikliklerde dimdik ayakta durabilmenin kaçınılmazlığı da oldukça büyük önem taşımaktadır. Gelişen ve sürekliliği izlenebilen, 

bilgi ve planlama temellerine dayanan güçlü bir yaşam standardı ve ekonomik yapı; stratejik amaçlar, hedefler ve planlanmış 

zaman diliminde gerçekleşecek uygulama faaliyetleri ile (STRATEJİK PLAN) oluşabilmektedir. 

          Kalite kültürü oluşturmak için eğitim ve öğretim başta olmak üzere insan kaynakları ve kurumsallaşma, sosyal faaliyetler,  alt 

yapı, toplumla ilişkiler ve kurumlar arası ilişkileri kapsayan 2019-2023 stratejik planı hazırlanmıştır. 

             İnönü Ortaokulu’nun stratejik planlama çalışmasına önce durum tespiti,  yani okulun SWOT analizi yapılarak başlanmıştır. 

SWOT analizi tüm idari personelin ve öğretmenlerin katılımıyla uzun süren bir çalışma sonucu ilk şeklini almış, varılan genel 

sonuçların sadeleştirilmesi ise okul yönetimi ile öğretmenlerden den oluşan beş kişilik bir kurul tarafından yapılmıştır. Daha sonra 

SWOT sonuçlarına göre stratejik planlama aşamasına geçilmiştir. Bu süreçte okulun amaçları, hedefleri, hedeflere ulaşmak için 

gerekli stratejiler, eylem planı ve sonuçta başarı veya başarısızlığın göstergeleri ortaya konulmuştur. Denilebilir ki SWOT analizi bir 

kilometre taşıdır okulumuzun bugünkü resmidir ve stratejik planlama ise bugünden yarına nasıl hazırlanmamız gerektiğine dair 

kalıcı bir belgedir. 

             İnönü Ortaokulu Stratejik Planı (2019-2023)’de belirtilen amaç ve hedeflere ulaşmamızın okulumuzun gelişme ve 

kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız. 

           Planın hazırlanmasında emeği geçen Stratejik Plan Hazırlama Ekibi’ne ve uygulanmasında yardımı olacak İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü olmak üzere tüm kurum ve kuruluşlara öğretmen, öğrenci ve velilerimize teşekkür ederim. 

                                                                                                                  

                                                                                                      Tarık AYAZ         

                                                                                                                                                                                              Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından 

oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan 

sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. 

Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Tarık AYAZ Okul Müdürü Sema BURAL Müdür Yardımcısı 

Emine DOĞU İngilizce Öğretmeni Hava ARSLAN Beden Eğitimi Öğretmeni 

Hüseyin ORAK Matematik Öğretmeni Burcu YILDIZ Fen ve Teknoloji Öğretmeni 

Saliha ÇENİZ Türkçe Öğretmeni Pınar BEYCANOĞLU Sosyal Bilgiler Öğretmeni 

Işıl ERBÖCÜ Okul Aile Birliği Başkanı Hatice ALTUNNAR Fen ve Teknoloji Öğretmeni 

Şafak CEYHAN Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu Üyesi   

 

Strateji Geliştirme Başkanlığı’nın 16/09/2013 tarihli 2013/26 Sayılı Genelgedeki iş ve işlemler doğrultusunda; planı hazırlamak, 

koordinesini sağlamak, uygulamalarını yapmak ve yaptırmak amacıyla 2019-2023 stratejik plan hazırlık programı çerçevesinde, bu alanda eğitim 

almış, yeniliğe açık kişilerden Stratejik Planlama Üst Kurulu ve Stratejik Plan Ekipleri oluşturulmuştur.         

 “Okulumuzun mevcut durumunu tespit etmek için okul personeline “Paydaş Anketi” yapılarak İnönü Ortaokulu’nun “İÇ” ve “DIŞ” 

değerlendirmesi yapılmış, paydaşları belirlenmiş, paydaş etki matrisi ile paydaşlar önceliklendirilerek sınıflandırılmışlardır. Uygulanan “Paydaş 

Beklenti Analizi” ile paydaşların Kurumdan beklentileri tespit edilmiştir. Yöneticilerin, öğretmenlerin ve destek personellerin görüşleri alınarak 

GZFT analizi yapılmış; Kurumun güçlü ve zayıf yönleri, fırsatları ve tehditleri belirlenmiştir. Yapılan bu çalışmalar sonucunda; Tarihi Gelişim, 

Yasal Yükümlülükler, Paydaş Analizi, Kurum İçi Analiz (Kuruluşun Yapısı, Şubeler ve Görev Alanları, Kurul ve Komisyonlar, İnsan 

Kaynakları, Teknolojik Kaynaklar, Mali Kaynaklar, Fiziki Altyapı), PEST Analizi ve GZFT Analizinden (SWOT) oluşan “DURUM ANALİZİ” 

hazır hale getirilmiştir.  
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        Durum analizinin hazırlanmasından sonra geleceğe yönelim aşamasına gelinmiş ve ilk olarak değişen “İl/İlçe MEM Stratejik Plan Temel 

Yapısı” incelenmiştir. Temel yapının incelenmesinden sonra İl MEM Stratejik Planı (2019-2023), İlçe Milli Eğitim Stratejik Planı (2019-2023), 

2015-2019 Okul Stratejik Planı gibi üst politika belgelerini analiz etme çalışmalarına başlanmıştır. 

 Yapılan bu çalışmalar sonucunda İnönü Ortaokulu’nun 2019-2013 Stratejik Plan Durum Analizi, 2013/26 sayılı Genelge’ye ve MEB SP 

Taslağı’na göre tamamlanmış ve geleceğe yönelim çalışmalarına geçilmiştir.  

          Stratejik Planlama Üst Kurulu yönetiminde,  Stratejik Planlama Koordinasyon Ekibi tarafından yürütülen stratejik planlama çalışmalarına, 

Stratejik Planlama Ekibinin yanı sıra tüm öğretmenlerimiz de yapılan anket, toplantı (Toplantı da GZFT analizi başta olmak üzere misyon, 

vizyon, temel değerler, amaçlar ve hedeflerin belirlenmesine ilişkin grup çalışmaları yapılmıştır. Çalışmalarda fikir tepsisi yöntemi ve beyin 

fırtınası yöntemleri kullanılmıştır.) aracılığıyla dahil edilmiştir. Stratejik planın tüm öğretmenlerle iş birliği içinde hazırlanması planın 

sahiplenilmesini sağlamıştır. Stratejik plan hazırlama sürecinde yapılan çalışmalar, Kurumumuzda “katılımcılık” ve “stratejik yönetim” 

anlayışının kurum kültürü olarak benimsendiğini de göstermektedir. 

Okulumuzun stratejik planının temel yapısında, MEB, İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planlama Üst Kurulu tarafından kabul 

edilen eğitimin üç temel bölümü 

(erişim, kalite, kapasite) baz alınmış, planın hazırlanmasında tüm paydaşların görüş ve önerileri ile eğitim önceliklerinin plana yansıtılabilmesi 

için geniş katılım sağlayacak bir model benimsenmiştir. 

 

 İnönü Ortaokulu 2019-2023 Stratejik Planı’nın kurumumuz ve paydaşlarımız için hayırlı olmasını dileriz.                                      

                                                                       

 

 

 İnönü Ortaokulu 

                                    Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf 

Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı  

Okulumuz Polatlı İlçesi Doğu yönünde ve İstiklal mahallesinde bulunmaktadır. Ankara-Eskişehir karayolunun şehir çıkışının sonunda sağ 

tarafta, şehir girişinin sol tarafında askeri bölgenin karşısında yer almaktadır. 

 Okulun bulunduğu yer 7736 metrekaredir. Yerleşim alanı etrafı iate duvarı ile çevrilmiş olup, çift bina oturumundadır. Okulun arsası ilçe 

sakinlerinden Mehmet Fevzi AKSOY tarafından bağış olarak verilmiştir. Okulun inşası 1982 yılında bitirilmiş olmasına rağmen 1982-1983 

Eğitim-Öğretim yılında hizmete açılmıştır. 1983-1984 Eğitim-Öğretim yılında 208 öğrenci, altı öğretmenle normal eğitime başlamıştır. 

 Ancak eğitim sistemindeki değişiklikler okulumuzu da etkilemiş ve 18/08/1997 tarihli ve 4306 sayılı “8 Yıllık Kesintisiz Eğitim 

Kanunu”nun TBMM’de kabul edilmesinden sonra ortaokulların kapatılmasıyla okulumuz ilköğretim haline gelmiştir. 2002-2003 Eğitim-Öğretim 

yılında okulumuz aynı bahçe içerisinde yapılan yeni binaya taşınmış mevcut binada Rehberlik Araştırma Merkezi(RAM) olarak eğitim öğretime 

devam etmiştir. Bu durum Türkiye’de zorunlu eğitimin 8 yıldan 12 yıla çıkarılmasını ve eğitim sisteminin 4+4+4 şeklinde kademelendirilmesini 

öngören “İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun” Teklifi 11 Mart 2012’de kabul edilmiş, 6287 

no.lu bu kanun, 11 Nisan 2012’de Resmi Gazete’de yayımlanması ile İlçe Milli eğitim Müdürlüğünün okulları yeniden yapılandırması sonucu 

kurumumuz ilkokul ve ortaokul olarak ikiye bölünmüş ve RAM’A tahsis edilen eski binanın ortaokul olarak öğrencilere hizmet verme kararı 

alınmıştır.  

Eğitime başladığı günden bu yana bulunduğu bölgede eğitim ve sosyal faaliyetler olarak öncü bir kurum olmayı kendine hedef edinmiş 

olan kurumumuz 223 öğrenciyle tam gün olarak eğitim-öğretime devam etmektedir. Okulumuzda 7 derslik bulunmakta ve 2 idareci, 7 öğretmen 

ve 1 hizmetli olarak görev yapmaktadır. Şube ve derslik başına düşen öğrenci sayımız 32 ve öğretmen başına düşen öğrenci sayımız 25’dir. 

Okulumuzda her gün 1 ders kitap okuma saati olarak planlanmıştır. Bu sayede öğrencilerin okuma oranının yükseltilmesi hedeflenmiştir. 

Bu doğrultuda her ay en çok kitap okuyan öğrenci belirlenip ödüllendirilmektedir. Ayın öğrencisi projesi ile de her ay davranışları ile 

arkadaşlarına örnek olan bir öğrencimiz ayın öğrencisi seçilip, ödüllendirilmektedir. Ayın en temiz sınıfı uygulamasıyla öğrencilerin birlik 

beraberlik içerisinde sorumluluk duygularının geliştirilmesi amacıyla her ay ayın temiz sınıfı seçilip, sınıfça ödüllendirilmektedir. 
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Öğrencilerin sosyalleşmesi birlikte ortak zaman geçirebilmeleri için tarihi ve sosyal geziler düzenlenmektedir. İlçe çapında düzenlenen 

spor faaliyetlerine ve yarışmalara katılım sağlanmaktadır.  

Okulda eğitim öğretim verimliliğini artırmak ve öğretmen veli iletişimini olumlu yönde geliştirmek amacıyla belli aralıklarla veli 

toplantıları düzenlenmektedir.    

 

Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 

 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli:ANKARA İlçesi: POLATLI 

Adres:  İstiklal Mahallesi Avcılar Caddesi No:6/1 Coğrafi Konum (link): 
http://polatliinonuortaokulu.meb.k12.tr/tem

a/iletisim.php 

Telefon 

Numarası:  
03126255579 Faks Numarası: 03126255580 

e- Posta Adresi: 725398@meb.k12.tr Web sayfası adresi: http://polatliinonuortaokulu.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 725398 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi :  Toplam Çalışan Sayısı  9 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 113 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 7 

Erkek 110 Erkek 2 

Toplam 223 Toplam 9 
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Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :32 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 28 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :25 
Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube 

Sayısı 
: 4 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 45 TL 
Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev 

Süresi 
5 

 

 

Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 1 1 2 

Sınıf Öğretmeni _ _ _ 

Branş Öğretmeni 1 6 7 

Rehber Öğretmen _ _ _ 

İdari Personel 1 1 2 

Yardımcı Personel  1 1 

Güvenlik Personeli _ _ _ 

Toplam Çalışan Sayıları 2 8 10 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 1 Çok Amaçlı Salon  Yok 

Derslik Sayısı 7 Çok Amaçlı Saha Var  

Derslik Alanları (m2) 50 Kütüphane  Yok 

Kullanılan Derslik Sayısı 7 Fen Laboratuvarı  Yok 

Şube Sayısı 7 Bilgisayar Laboratuvarı  Yok 

İdari Odaların Alanı (m2) 12 İş Atölyesi  Yok 

Öğretmenler Odası (m2) 18 Beceri Atölyesi  Yok 

Okul Oturum Alanı (m2) 330 Pansiyon  Yok 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 7736    

Okul Kapalı Alan (m2) 900    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m
2
) 1000    

Kantin (m2) 10    

Tuvalet Sayısı 6    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

5/A 19 17 36 7/B 11 11 22 

5/B 15 14 29 8/A 17 15 32 

6/A 21 25 46 8/B 15 16 31 

7/A 15 12 27     

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 

 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer 

verilmiştir. 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 8 TV Sayısı 2 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 3 Yazıcı Sayısı 3 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 1 Fotokopi Makinası Sayısı 1 

Projeksiyon Sayısı _ İnternet Bağlantı Hızı Fiber 
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son iki yıl 

gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 6270 6270 

2017 2780 2780 

 

PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim 

içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen 

önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 
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Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir  :  

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

 

 

 ÖĞRENCİ MEMNUNİYET ANKETİ 2018-2019 

1 Ulaşılabilirlik 4,3 

2 Yönetimle İletişim 4,1 

3 Rehberlik 4,04 

4 Dilek, Öneri ve Şikayet 4,18 

5 Güvenlik 4,19 

6 Kararlara Katılım 3,84 

7 Öğretim Yöntem ve Teknikleri 4,28 

8 Teknik Araç ve Gereç 4,28 

9 Ders Arası 4,19 

10 Temizlik 4,30 

11 Okulun Fiziki Ortamı 3,71 

12 Okul Kantini 4,23 

13 Sosyal, Kültürel ve Spor Etkinlikleri 3,84 

 GENEL MEMNUNİYET ORTALAMASI 4,1 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 

 ÖĞRETMEN MEMNUNİYET ANKETİ 2018-2019 

1 Kararlara Katılım 4,6 

2 Bilgi Edinme 4,7 

3 Tarafsızlık 4,5 

4 Kendini Değerli Görme 4,6 

5 Kendini Geliştirme 4,2 

6 Teknik Araç ve Gereç 3,1 

7 Sosyal, Kültürel ve Spor Etkinlikleri 4,5 

8 Eşitlik 4,6 

9 Topluma Etki ve Katkı Durumunun Algılanması 4,2 

10 Yönetici Teşviği 4,2 

11 Bilgi Paylaşımı 4,4 

12 Fiziki Ortam Yeterliliği 3,3 

13 Yenilik ve Gelişmeleri Takip Etme 4,2 

 GENEL MEMNUNİYETORTALAMASI 4.2 
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Veli Anketi Sonuçları: 

 

 VELİ MEMNUNİYET ANKETİ 2018-2019 

1 Ulaşılabilirlik ve İletişim 4,3 

2 Bilgi Edinme 4,0 

3 Rehberlik 3,4 

4 Dilek, Öneri ve Şikayet 3,8 

5 Öğretim Yöntem ve Teknikleri 4,1 

6 Güvenlik 3,4 

7 Kararlara Katılım 4,2 

8 E-Okul VBS 3,4 

9 Etkili İletişim 4,3 

10 Teknik Donanım 3,8 

11 Temizlik ve Düzen 4,2 

12 Okulun Fiziki Ortamı 3,5 

13 Sosyal, Kültürel ve Spor Etkinlikleri 3,9 

 GENEL MEMNUNİYETORTALAMASI 3,8 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri 

ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda 

belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden 

kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve 

dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler  

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Öğretmen başına düşen öğrenci sayısının ortalamanın altında olması 

Öğrencilerin görev ve sorumlulukları konusunda duyarlı olmaları 

Disiplin problemlerinin olmaması 

Çalışanlar Devamsız öğrencilerin düzenli takibi, veli bilgilendirme ve ev ziyaretleri 

Öğrencileri daha iyi bir şekilde üst öğrenime ve topluma hazırlamayı amaç edinmiş 

okul personelinin bulunması 

Çalışanlar arasındaki iletişimin güçlü olması 

Veliler Okul ziyaretleri konusunda duyarlı olmaları 

Velilerin öğretmenlerin düşüncelerine önem vermeleri 

Bina ve Yerleşke Okul Bahçesinin geniş olması 

Okul olarak temizliğe önem verilmesi 

Okul çevresinde yoğun trafik olmaması 

Donanım Fatih Projesi kapsamında tüm dersliklerin akıllı tahtalarla donatılması 

İnternet bağlantısının mevcut olması 

Bütçe Okulumuzun giderlerinin az olması 

Yönetim Süreçleri Okul yönetiminin çalışmalara açık olması ve öğretmenleri motive etmesi 

Yönetici kadronun değişime, gelişime ve değişen teknolojiye açık olması. 
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İletişim Süreçleri Yerel yöneticilerin ve sivil toplum örgütlerinin desteğinin olması.  

 

vb Ortaokul eğitiminin zorunlu olması 

Sosyal etkinliklere önem verilmesi. 

Okulumuzda yapılan yetiştirme kursu çalışmaları, 

Okulumuzun tam gün eğitim(normal öğretim) yapan bir okul olması. 

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler Sürekli devamsız öğrencilerin bulunması 

Mevsimlik işçi çocuklarının bulunması 

Yabancı uyruklu öğrencilerin fazla olması 

Çalışanlar Hizmetli sayısının yetersiz olması 

Branş öğretmeni eksikliği 

Veliler Okuma kültürüne önem verilmemesi 

Ekonomik durumlarının zayıf olması 

Velilerin öğrencileri yeterince takip etmemeleri 

Parçalanmış aile sayısının fazla olması  

Bina ve Yerleşke Sportif faaliyetler için okulumuzda kapalı spor salonunun olmaması 

Derslik sayısının az olması 

Aynı bahçede iki farklı okulun olması 

Donanım Okulumuzda bilişim teknolojileri laboratuarının olmaması 

Okulumuzda fen bilimleri laboratuarının olmaması 

Okulumuzda kütüphanenin olmaması 

Beceri atölyesinin olmaması 

Bütçe Okulun düzenli gelirinin olmaması 

Okula yeterli bütçe ayrılmaması 

Yönetim Süreçleri Hizmet içi eğitim çalışmalarının kişisel gelişimi  destekleme yönünden yeterli 

olmaması 

İletişim Süreçleri Birkaç ailenin adresinin yanlış olması veya yazılan adreste bulunmaması 
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Dışsal Faktörler  

 

Fırsatlar 

Politik Üst politika belgelerinde eğitimin öncelikli alan olarak yer alması  

Ekonomik Eğitimin sürdürülebilir ekonomik kalkınmadaki işlevi konusunda toplumsal farkındalık 

Merkezi yönetim bütçesinden eğitime ayrılan payın artış eğiliminde olması 

Hayırseverlerin eğitim ve öğretime katkı sağlaması 

Sosyolojik Okulumuzdaki güvenli ortam 

İl ,İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile iyi ilişkiler içinde yöneticilerimizin olması. 

Esnaf, Kooperatif Başkanı, Sivil Toplum Örgütleri ile iletişimin iyi olması 

Geniş bir paydaş kitlesinin olması 

İlçemizde üniversitelerin bulunması 

Teknolojik Fatih Projesi kapsamında okullarımıza akıllı tahta kurulmuş olması 

İnternet erişiminin kolay olması 

Mevzuat-Yasal Okulumuzda yetiştirme kurs ve egzersizlerin açılmasına kolaylık sağlanması 

Ekolojik Eğitim-öğretim faaliyetlerini olumsuz etkileyen iklim ve doğa olaylarının yaşanmaması 

Okul çevresinde tarihi ve kültürel yerlerin, mesire alanlarının çok olması 

 

Tehditler 

Politik Eğitim ve öğretimin finansmanında yerel yönetimlerin katkısının yetersiz olması 

 

Ekonomik Gelişen ve değişen teknolojiye ait donanım maliyetinin yüksek olması 

Velilerin ekonomik durumlarının zayıf olması 

Sosyolojik Öğrenci ve ailelerin meslekler ve iş hayatıyla ilgili yeterli bilgiye sahip olmaması 

Nüfus hareketleri ve kentleşmede yaşanan hızlı değişim 

Parçalanmış aile sayısının fazla olması 
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Toplumda kitap okuma, spor yapma, sanatsal ve kültürel faaliyetlerde bulunma 

alışkanlığının yetersiz olması 

 

Teknolojik Öğrencilerde oluşan teknoloji bağımlılığı 

Bilinçsiz internet kullanımı 

Mevzuat-Yasal Eğitim projelerinin ve sınav sisteminin sık sık değişmesi 

Müfredatın sık sık değişmesi 

 

Ekolojik Bölgemizde ekonomik gelirin düşük olması sebebiyle soba ile ısınan evlerin çokluğu 

ve kömür yakmalarından dolayı çevre kirliliğinin oluşması 

 

 

 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve 

kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, 

öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; 

Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi 

belirtmektedir. 

 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 

Gelişim 

Kurumsal Yönetim 
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Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen 

temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

  

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 FATİH Projesinin sağladığı teknolojik alt yapı donanımı 

2 Zorunlu eğitimden erken ayrılma 

3 Üniversitelerin akademik, bilimsel sosyal birim ve kurumlarına kolay erişim sağlanması  

ve bunlardan yararlanılması 

4 Ankara’ya yakın olması dolayısı ile öğretmenlerin tercih ettiği bir ilçe olması 

 

5 Yerel yönetimlerin işbirliğine açık olması, proje çalışmalarına destek vermesi 

 

6 Kız çocukları ve engelliler başta olmak üzere özel politika gerektiren grupların eğitime erişimi 

7 Eğitimin finansmanında STK, hayırsever insan ve kurumların olması 

 

8 Sportif faaliyetlerde elde edilen başarıların artması 

9 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişimi 
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2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1  Genç öğretmen kadrosuna sahip olması 

2 Okuma kültürüne önem verilmesi 

3 Dinamik, donanımlı ve özverili bir öğretmen kadromuzun olması 

4 Okul yöneticilerinin değişim ve gelişime açık olması 

5 Ekolojik yaşamı benimseyen ve doğal hayatı seven öğrenci profilinin çoğunlukta olması 

6 Velilerin öğretmenlerin düşüncelerine önem vermeleri 

7 Okul aile birliğinin katkılarının olması 

8 Eğitimde ve öğretim süreçlerinde bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımı 

9 Özel eğitime ihtiyacı olan bireylere sunulan eğitim ve öğretim hizmetleri 

10 Okul sağlığı ve hijyene önem verilmesi 

11 Fatih projesi ile bilgi teknolojilerinin eğitim ve öğretim içerisindeki payının giderek artması 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Çalışanların ödüllendirilmesi ve motivasyon 

2 İnsan kaynağının genel ve mesleki yeterliklerinin geliştirilmesi 

3 Hizmet içi eğitimin personele sağladığı kalite 

4 Zorunlu eğitim nedeniyle kayıtsız çocuğun kalmaması 

5 Sınıf mevcutlarının az olması 

6 Isınma, aydınlanma vb. problemlerin olmaması 

7 Sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının yetersizliği 

8 Eğitim, çalışma  ve sosyal hizmet ortamlarının kalitesi. 

9 Özel eğitime ihtiyacı olan öğrencilere uygun eğitim ve öğretim ortamları 

10 Okulun depreme dayanıklılığı 

11 Donatım eksikliği 

12 Stratejik yönetim ve planlama anlayışı 

13 İş sağlığı ve güvenliğine dikkat edilmesi 

14 Projelerin etkililiği ve proje çıktıların sürdürülebilirliği 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, 

velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, 

Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ 

 
BİZLER;  

FARKLILIKLARI ZENGİNLİK OLARAK GÖRÜRÜZ, ÖĞRENCİLERİMİZE ÖĞRENME COŞKUSU 

VERİRİZ. OKULUNDAN VE OKULUN ÖĞRENCİLERİNDEN GURUR DUYAN ÖĞRETMENLERİZ, EKİP 

RUHUYLA HAREKET EDERİZ. KENDİNE GÜVENEN, ESNEK DÜŞÜNEBİLEN BİREYLER YETİŞTİRMEK İÇİN 

ÇABALARIZ. OKULUMUZDAKİ PROBLERMLERİ KONUŞMAKLA KALMAZ, ONLARI ÇÖZERİZ. 

ÖĞRENCİLERİMİZİN KENDİLERİNİ ETKİLEYECEK ÖNEMLİ KARARLARIN ALINMASINDA TEMSİLCİLERİ 

İLE KATILMASI İÇİN, UFKU AÇIK, GENİŞ DÜŞÜNEBİLEN İNSANLAR İÇİN VARIZ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VİZYONUMUZ 

  

               İSTİYORUZ Kİ;  

              “BİLGİYE ULAŞMAYI BİLME” DAVRANIŞINI KAZANDIRMAK TEMEL HEDEF KABUL EDİLSİN. 

VELİLERDE OKUL PROGRAMININ DÜZENLENMESİNE KATILSIN. HER FARKLI FİKRİ, ÖĞRENME DENEYİMİ 

OLARAK GÖREN ÖĞRENCİLER YETİŞSİN, OKULUMUZDA YARIŞMA DEĞİL İŞBİRLİĞİ İLE ÖĞRENME TEMEL 

KABUL EDİLSİN. HER ANLATMANIN ÖĞRENME OLMADIĞI BİLİNCİNE SAHİP ÖĞRETMENLER 

OKULUMUZDA YENİ ÖĞRETİM PROGRAMLARI HAZIRLANIRKEN, ÖĞRENCİLERİN BİREYSEL 

FARKLILIKLARI VE BECERİLERİNİ DE DİKKATE ALINSIN. OKULUMUZ YARATICI DÜŞÜNMEYİ VE BUNUN 

ORTAYA KONMASINI DESTEKLESİN. 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ 
 

 
1)Önce insan diyoruz 

2)Sevgi ile başlamak eğitim-öğretimde ilk adımdır 

3)Öğrencilerimiz bütün amaçlarımızın odak noktasıdır 

     4)Eğitimde süreklilik anlayışı 

5)Kendisiyle ve çevresiyle barışık olmak 

6)Doğayı ve çevreyi koruma bilinci 

7)Sorumluluk duygusu ve kendine güven bilincini kazandırmak 

 8)Biz küresel gelişmeyi takip eden eğitim kadromuz ve öğrencilerimize güveniriz. 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayatboyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 

ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1. 
Bütün bireylerin eğitim ve öğretime adil şartlar altında erişmesini sağlamak. 

Stratejik Hedef 1.1.

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve 

devamsızlık sorunları da giderilecektir. Plan dönemi sonuna kadar dezavantajlı gruplar başta olmak üzere, eğitim ve öğretimin her 

tür ve kademesinde katılım ve tamamlama oranlarını artırmak. 
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Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 

yaptıranların oranı (%) 
98 99 100 100 100 100 

PG.1.1.b 
İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl 

okul öncesi eğitim almış olanların oranı 

(%)(ilkokul) 

- - - - - - 

PG.1.1.c. Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 

eğitimine katılanların oranı (%) 
100 100 100 100 100 100 

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 

devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 
8,4 7 5 3 1 0 

PG.1.1.e. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 

devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 
20,1 15 10 5 3 0 

PG.1.1.f. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 

kullanımına uygunluğu (0-1) 
90 93 95 97 99 100 

PG.1.1.g. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 

devam oranı (%) (halk eğitim) 
- - - - - - 

PG.1.1.h. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 

katılan kişi sayısı (sayı) (halkeğitim) 
- - - - - - 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 

yapılacaktır. 
Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi 

için çalışmalar yapılacaktır. 
    Müdür Yardımcısı  01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık toplantı ve 

görüşmeler yapılacaktır. 
Şube Öğretmenleri Her ayın son haftası 

1.1.4 

Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımının 

kolaylaştırılması için rampa ve asansör eksiklikleri 

tamamlanacaktır. 

Okul Yönetimi Temmuz 2019 

1.1.5 

Ortaokul sonrası öğrencilerimizin eğitimlerine devam edecekleri 

meslek liseleri, imam hatip liseleri, Anadolu liseleri gibi farklı 

okul türü seçimlerinde bilinçli hareket etmeleri ve sonradan 

yaşanacak sıkıntıların önüne geçmek amacıyla veli ve 

öğrencilere yönelik bilgilendirici çalışmalar artırılacaktır. 

Okul Müdürü Haziranın ilk haftası 

1.1.6 

Okulumuzda özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilerimizin tespiti 

için İlçe RAM ile sürekli işbirliği içinde bulunacak ve 

öğrencilerimizin tanısına uygun eğitime erişmeleri ve devam 

etmeleri sağlanacaktır. 

Müdür Yardımcısı 1.dönem ve 2.dönem başı 

1.1.7 
Devamsızlık, sınıf tekrarı ve okuldan erken ayrılma 

nedenlerinin tespiti için anketler yapılacaktır. 
Müdür Yardımcısı Haziranın ilk haftası 

1.1.8 

Okuldan erken ayrılmaların önlenmesine ve devamsızlıkların 

azaltılmasına yönelik öğrenci devamsızlıklarını izleme ve 

önleme çalışmaları yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı Her ayın son haftası 

1.1.9 

Okulumuzda yabancı uyruklu olarak bulunanların, bulundukları 

sürece eğitim görmelerini sağlamak üzere bu öğrencilerin eğitim 

sistemine entegrasyonunun sağlanması, denklik işlemlerinde 

yaşanan sorunların giderilmesi ve bu alanda eğitime ilişkin 

yaşanan genel sıkıntıların bertaraf edilmesi için 

Okul İdaresi 1Eylül – 12 Haziran 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

Bakanlığımızın direktifleri doğrultusunda çalışmalar 

yapılacaktır 

. 

 

TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde 

yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 

yer almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite 

artırılacaktır. 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin 

akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Fatih Projesi kapsamında hizmet içi eğitim 

sertifikasına sahip olan öğretmen oranı (%) 
90 100 100 100 100 100 

PG.1.1.b 
Kaynaştırma eğitiminin amaçları ve önemi 

hakkında bilgilendirilen yönetici ve öğretmenlerin 

oranı (%) 

75 78 80 82 85 87 

PG.1.1.c. Sanat, bilim, kültür ve spor alanlarında en az bir 

faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 
30 40 47 59 66 75 

PG.1.1.ç. 
Öğrenci başına okunan kitap sayısı 6,25 8 10 12 14 16 

PG.1.1.d. 
İftihar Belgesi alan öğrenci oranı (%) 10,5 12 13,5 14,7 15,3 16 

PG.1.1.e. Beslenme Dostu Okul Sertifikasına başvuru sayısı - 1 1 1 1 1 

PG.1.1.f. Obezite, sağlıklı yaşam ve sağlıklı beslenme 

konusunda düzenlenen faaliyet sayısı 
1 1 1 2 2 2 

PG.1.1.g. 
Ulusal Projelere katılan öğrenci sayısı - 1 2 2 3 4 

PG.1.1.ğ. TUBİTAK proje sayısı - 1 1 1 1 1 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 

Öğrencilerimizin bilgi eksiklerini gidererek, derslerdeki 

başarılarını artırmak ve sınavlara hazırlanmalarına destek olmak 

ve yeteneklerini geliştirmek amacıyla yetiştirme kursları 

yaygınlaştırılacaktır. 

Okul Müdürü 01 Eylül-01 Haziran 

1.1.2 
Kaynaştırma eğitiminin amaçları ve önemi hakkında yönetici ve 

öğretmenlere yönelik bilgilendirilme çalışmaları yapılacaktır. 
Okul Müdürü 01 Eylül-01 Haziran 

1.1.3 

Rehberlik servisinin, eğitsel değerlendirme ve tanılama 

hizmetleri öncelikli olmak üzere, bütün süreçlerde daha kaliteli 

hizmet vermesi sağlanacaktır. 

Okul Müdürü 01 Eylül-01 Aralık 

1.1.4 

Okul sağlığı ve hijyen konularında öğrencilerin, ailelerin ve 

çalışanların bilinçlendirilmesine yönelik faaliyetler yapılacak bu 

kapsamda Beyaz Bayrak vb. etkinliklere katılım sağlanacaktır. 

Müdür Yardımcısı 01 Eylül-01 Ekim 

1.1.5 

Sosyal, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetlerin sayısı,    çeşidi 

ve öğrencilerin söz konusu faaliyetlere katılım oranı artırılacak, 

geliştirilen izleme sistemi ile faaliyetlerin takip edilebilmesine 

imkân sağlanacaktır. 

Müdür Yardımcısı 01 Eylül-01 Haziran 

1.1.6 

Öğrencilerin bilim fuarlarına katılımları desteklenecek, 

TÜBİTAK destekli projelere katılım özendirilecek ve katılımın 

devamı sağlanacaktır. Bunun için, ilgili kurum ve kuruluşlarla iş 

birliği yapılacaktır. 

Okul Müdürü 01 Eylül-01 Haziran 

1.1.7 

Okuma kültürünün erken yaşlardan başlayarak 

yaygınlaştırılması amacıyla teşvik ve izleme çalışmaları 

yapılacaktır 

Okul Müdürü 01 Eylül-01 Haziran 

1.1.8 
İlgili paydaşlarla iş birliği yapılarak engelli bireylerin eğitim ve 

öğretim ihtiyaçlarını karşılamaları sağlanacaktır 
Okul Müdürü 01Ocak 2019-1 Haziran 2023 

1.1.9 
Okulumuzda öğrenci ve öğretmenlerin teknolojiyi eğitimde 

kullanma yetkinlikleri artırılacaktır. 
Okul Müdürü 01Ocak 2019-1 Haziran 2023 

1.1.10 
Eğitim Bilişim Ağının (EBA) öğrenci, öğretmen ve ilgili 

bireyler tarafından etkin kullanımının sağlanması için 
Okul Müdürü 01Ocak 2019-1 Haziran 2023 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

bilgilendirme yapılacak İlçe düzeyinde açılacak kurs ve 

seminerlere öğretmen ve yöneticiler yönlendirilecektir. 

1.1.11 
Ortaöğretime Geçiş Sınavları sonuçlarının okul içinde   analiz 

edilmesi sağlanacaktır. 
Okul Müdürü 01Ocak 2019-1 Haziran 2023 

1.1.12 

İlgili kurum ve kuruluşlarla iş birliğine gidilerek ihtiyaç duyulan 

konularda öğretmenlerin belirli periyotlarda eğitim almaları 

sağlanacaktır. 

Okul Müdürü 01Ocak 2019-1 Haziran 2023 

1.1.13 
Etkin rehberlik ve yönlendirme hizmetleri ile disiplin olaylarını 

önleyici tedbirler alınacaktır. 
Okul Müdürü 01Ocak 2019-1 Haziran 2023 

1.1.14 

Paydaşlarla iş birliği yapılarak kitap okuma alışkanlığının 

artırılması sağlanacaktır. 

 

Müdür Yardımcısı 01Ocak 2019-1 Haziran 2023 

Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime veya istihdama hazır hale 

getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Ortaokul sonrası okul türü seçiminde 

bilgilendirilen öğrenci oranı (%) 
100 100 100 100 100 100 

PG.1.1.b Ortaokul sonrası okul türü seçiminde 

bilgilendirilen veli oranı (%) 
40 50 60 70 80 100 

PG.1.1.c. Meslek seçiminde bilgilendirilen öğrenci oranı 

(%) 
40 55 65 75 90 100 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Ortaokul sonrası okul türü seçiminin önemi hakkında 

öğrencilere bilgilendirme çalışmaları yapılacaktır. 

Okul Müdürü 

Okul müdür yardımcısı 
01 Eylül-01 Aralık 

1.1.2 
Ortaokul sonrası okul türü seçiminin önemi hakkında velilere 

bilgilendirme çalışmaları yapılacaktır. 

Okul Müdürü 

Müdür Yardımcısı 
01 Eylül-01 Aralık 

1.1.3 
Ortaokul sonrası okul türü seçiminin önemi hakkında velilere 

bilgilendirme çalışmaları yapılacaktır. 

Okul Müdürü 

Müdür Yardımcısı 
01 Eylül-01 Aralık 

1.1.4 
Meslekle Meslek seçiminin önemi hakkında öğrenci ve velilere 

bilgilendirme çalışmaları yapılacaktır 

Okul Müdürü 

Müdür Yardımcısı 
01 Eylül-01 Aralık 

 

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

Stratejik Hedef 3.1.   

Beşeri, fiziki, mali ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirerek eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi 
artıracak etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek.  

Plan dönemi sonuna kadar, belirlenen kurum standartlarına uygun eğitim ortamlarını tesis etmek; etkin, verimli bir mali 
yönetim yapısı oluşturmak.  

Etkin bir izleme ve değerlendirme sistemiyle desteklenen, bürokrasinin azaltıldığı, çoğulcu, katılımcı, şeffaf ve hesap verebilir 
bir yönetim ve organizasyon yapısını plan dönemi sonuna kadar oluşturmak. 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a 

Kaliteli bir eğitim öğretim ortamı için okulun 

fiziki yapısını daha iyi hale getirmek. 70 80 90 %100 100 100 

PG.3.2.b Yerel basında ve internet sitesinde duyurulan 

sanatsal ve sportif başarıların sayısı 
60 90 95 100 100 100 

PG.3.3.c. 
Okulumuzda sosyal ve sportif faaliyetlerin 

sayısının arttırılarak öğrencilerimizin kişilik ve 

düşünme becerilerini geliştirmek. 

50 70 80 90 90 90 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
 Okulun fiziki yapısını ve teknolojik donanımını düzenleyici 

çalışmalar yapılacak 
Okul idaresi, 

01 Eylül 2019-1 Haziran 2023 

                      

1.1.2 

Yerel basın ve okul internet sitesinden yararlanarak başarıların 

ve katılımların duyurulması ve teşvik edilmesi 

 

Eğitim Öğretim Grubu ve Okul 

İdaresi 

01 Eylül 2019-1 Haziran 2023 

            

1.1.3 
Sportif faaliyet sayısı arttırılacak ve öğrencilerin katılımı 

sağlanacak 

Eğitim Öğretim Grubu ve Okul 

İdaresi 

01 Eylül 2019-1 Haziran 2023 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 1000 1000 2000 2000 2000 8000 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 1000 1000 1000 1000 1000 5000 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 4500 5000 5000 5500 6000 26000 

TOPLAM 6500 7000 8000 5500 6000 26000 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak 

ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve 

kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda 

yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  

EKLER:  

Öğretmen, öğrenci ve veli anketleri.  


